OFÍCIO PRESIDENTE nº 00158/2011
São Roque, 15 de março de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, através do Ofício 0362/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão de área em que se situa um imóvel com o nome de “Santa Madalena” na Estrada Carmem Ribeiro Salvetti - “Dona Nega” (antiga Estrada do Engenho), Jardim Renê, bem como de toda a área à direita da residência (Fotos anexas) informando se tais áreas são oficiais e se possuem denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se são de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um  mapa ou planta do local.

Agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(tio milton)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01538/2011